

Arne Nørgaard Arkitektanpartsselskab
Bryggen 1, 1. th., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 18 99 40 70

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017

Arne Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arne Nørgaard Arkitektenpartsselskab Bryggen 1, 1. th. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 18 99 40 70
	Stiftet: 18. december 1995
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Arne Nørgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Nørregade 14 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Arne Nørgaard Holding ApS
Associeret virksomhed	Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitekt- og rådgivningsvirksomhed inden for fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -102.124 kr. mod -140.380 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	105.230	74.745
1 Personaleomkostninger	-199.663	-202.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.999	-10.860
Andre driftsomkostninger	-80.566	-27.740
Driftsresultat	-201.998	-166.434
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	66.601	-93.839
Andre finansielle indtægter	2.340	100.840
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.781	-157
Resultat før skat	-150.838	-159.590
3 Skat af årets resultat	48.714	19.210
Årets resultat	-102.124	-140.380
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.601	-793.839
Overføres til overført resultat	0	653.459
Disponeret fra overført resultat	-168.725	0
Disponeret i alt	-102.124	-140.380

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.645.352	2.667.112
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.645.352</u>	<u>2.667.112</u>
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.535.055</u>	<u>1.468.454</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.535.055</u>	<u>1.468.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.180.407</u>	<u>4.135.566</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.509
7	Udskudte skatteaktiver	15.980	24.225
	Andre tilgodehavender	<u>4.078</u>	<u>4.078</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.058</u>	<u>42.812</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>322.875</u>	<u>340.150</u>
	Værdipapirer i alt	<u>322.875</u>	<u>340.150</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>69.149</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>342.933</u>	<u>452.111</u>
	Aktiver i alt	<u>4.523.340</u>	<u>4.587.677</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.365.055	1.298.454
10 Overført resultat	1.670.693	1.839.418
Egenkapital i alt	<u>3.235.748</u>	<u>3.337.872</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.239	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.607
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.186.175	1.100.095
Selskabsskat	-43.039	0
Anden gæld	143.217	147.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.592</u>	<u>1.249.805</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.592</u>	<u>1.249.805</u>
Passiver i alt	<u>4.523.340</u>	<u>4.587.677</u>

11 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	194.730	195.454
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	1.525	3.885
	199.663	202.579
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.781	157
	17.781	157
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-43.039	0
Årets regulering af udskudt skat	8.245	19.775
Skatterefusion Arne Nørgaard Holding ApS	-13.920	-38.985
	-48.714	-19.210
	31/12 2016	31/12 2015
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.717.992	2.717.992
Kostpris 31. december	2.717.992	2.717.992
Af- og nedskrivninger 1. januar	-50.880	-44.520
Årets af-/nedskrivninger	-21.760	-6.360
Af- og nedskrivninger 31. december	-72.640	-50.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.645.352	2.667.112

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	92.711	92.711
Kostpris 31. december	92.711	92.711
Af- og nedskrivninger 1. januar	-92.711	-92.711
Af- og nedskrivninger 31. december	-92.711	-92.711
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	170.000	170.000
Kostpris 31. december	170.000	170.000
Opskrivninger 1. januar	1.298.454	2.092.293
Udbytte	0	-700.000
Årets resultatandel	66.601	-93.839
Opskrivninger 31. december	1.365.055	1.298.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.535.055	1.468.454
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	24.225	44.000
Udskudt skat af årets resultat	-8.245	-19.775
	15.980	24.225
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	15.980	11.200
Fremført underskud fra tidligere år	0	13.025
	15.980	24.225
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.298.454	2.092.293
Resultatandel	<u>66.601</u>	<u>-793.839</u>
	<u>1.365.055</u>	<u>1.298.454</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.839.418	1.185.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-168.725</u>	<u>653.459</u>
	<u>1.670.693</u>	<u>1.839.418</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 25143779 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.